
 

 

 
Dipartimento di Scienze del Farmaco 
Via F. Marzolo, 5 – Padova 
email: ricerca.dsf@unipd.it 
CF. 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Bando PRIN 2022 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente C2 - Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e 
Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”, finanziato dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU 
Progetto 202282LYW5 - “Innovative chemical tools for real-time calcium 

imaging in organelles” (Area tematica: LS1 Molecules of Life: 
Biological Mechanisms, Structures and Functions) 

 

  

Decreto Rep. n.  Prot. n.               del   

Anno 2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 24 

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco – Vincitore: De Nadai 

Andrea 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 

della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, 

emesso il giorno 10 novembre 2023 con Prot. n. 3397 finanziato dal progetto PRIN 2022 codice 

202282LYW5 - CUP: C53D23004640006 dal titolo “Innovative chemical tools for real-time calcium 

imaging in organelles” di cui è Responsabile scientifico il Prof. Andrea Mattarei, per lo svolgimento di 

attività di ricerca dal titolo “Strumenti chimici innovativi per l'imaging del calcio in tempo reale negli 

organelli” - Responsabile scientifico: Prof. Andrea Mattarei; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco Rep. n. 200-2023 del 28 

novembre 2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 – De Nadai Andrea    punti 97/100 

2 – Dott.ssa Akbari Elham punti 52/100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor 

 

Cognome e Nome 

De Nadai Andrea 
 

  

Padova, 15 dicembre 2023 

  

Il Direttore 
Prof. Stefano Moro 


		2023-12-15T08:18:32+0000
	MORO STEFANO




